[image: ]

	Тульская область

	Администрация

	муниципального образования  Кимовский  район

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           25.03.2014                                                          481

	От  _______________
	             № __________________

(в ред. от 08.12.2015 № 2168)

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Кимовский район, при замещении которых граждане, претендующие на замещение  должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Закона Тульской области от 07.02.2013 № 1877-ЗТО «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Тульской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в Закон Тульской области «О государственной гражданской службе Тульской области» и в соответствии с  Уставом муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Кимовский район, при замещении которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) (приложение).

2. Установить, что сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представляют:
- граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенные в Перечень;
- муниципальные служащие, замещавшие по состоянию на 31 декабря отчетного года должности муниципальной службы, включенные в Перечень.
2.1. Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Тульской области.

3. Установить, что сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представляют муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, включенные в Перечень.
3.1. Указанные сведения представляются в порядке и по форме, которые установлены для предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Тульской области.

4. Назначить отдел по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) ответственным за прием и анализ сведений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

5. Отделу по организационной работе и взаимодействию с населением (Кузнецова Т.Н.) обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».

6. Сектору информационных технологий (Корольков В.М.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  - руководителя аппарата Морозову Н.М.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Кимовский район

Э.Л.Фролов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Кимовский район
от  25.03.2014 №  481
(в ред. от  08.12.2015 № 2168)

Перечень должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования Кимовский район

1. Заместитель главы администрации;
2. Руководитель аппарата администрации;
3. Председатель комитета;
4. Начальник управления;
5. Заместитель председателя комитета;
6. Заместитель начальника управления;
7. Начальник отдела;
8. Начальник сектора;
9. Начальник отдела в комитете;
10. Начальник отдела в управлении;
11. Начальник сектора в комитете;
12. Начальник сектора в управлении;
13. Начальник сектора в отделе;
14. Консультант;
15. Главный специалист;
16. Ведущий специалист;
17. Специалист 1 категории;
18. Специалист 2 категории;
19. Специалист.

_____________________________

image1.png